
Platí od 14. 12. 2025Jízdní řád 246 Břeclav – Šatov
Vlak 4560 4500 4562 4502 4542 4504 4506 4508 1360 4550 2706 4510 4552 1362 4512 4514 1364 4516 4554 4518 1366 4520 4556 4570 4522 1368 4524 1370 4526 4528 4548 4530 1372 4532

$% $% %, $% %, $% $% ( ( Myjava ( ) $% ( ( $% ( ( ( $% * , #$ ,

Hodonín  9:40  23:00

Lužice n p   n 23:05

Moravská Nová Ves n p   n 23:09

Hrušky zastávka n p   n 23:12

Břeclav  9:55  23:19

     Brno hl. n. 8:02 21:35 n

     Šakvice p   21:57 n

     Zaječí p       22:02 n

     Rakvice p       22:06 n

     Podivín 8:32 22:11 n

     Břeclav 8:41 22:20 n

Břeclav 4:54 5:52 6:04 6:43 7:41 8:43 8:45 9:20 9:41 10:20 10:45 11:41 12:43 12:45 13:41 14:20 14:43 14:45 15:41 16:20 16:43 16:45 17:41  18:45  18:45  19:41 20:45 21:42  23:20

Boří Les p   5:55 6:07 p   7:44 p   p   p   9:44 p   p   11:44 p   p   13:44 p   p   p   15:44 p   p   p   17:44 n p   n p   n 19:44 p   21:45 n 23:23

Valtice město 5:03 6:02 6:14 6:52 7:51 8:52 8:53 9:28 9:51 10:28 10:53 11:51 12:52 12:53 13:51 14:28 14:52 14:53 15:51 16:28 16:52 16:53 17:51 n 18:53 n 18:53 n 19:51 20:53 21:53 n 23:30

Valtice 5:05 6:05 6:17 p   7:54 p   p   p   9:54 p   p   11:54 p   p   13:54 p   p   p   15:54 p   p   p   17:54 n p   n p   n 19:54 p   p   n 23:33

Sedlec u Mikulova 5:10 6:10 6:21 6:58 7:58 8:58 p   9:34 9:58 10:33 p   11:58 12:58 p   13:58 14:33 14:58 p   15:58 16:33 16:58 p   17:58 n 19:00 n 18:59 n 19:58 20:59 22:00 n 23:37

Mikulov na Moravě 5:17 6:27 6:27 7:04 8:04 9:04 9:07 9:39 10:04 10:39 11:07 12:04 13:04 13:07 14:04 14:39 15:04 15:07 16:04 16:39 17:04 17:07 18:04 n 19:06 n 19:06 n 20:04 21:05 22:10 n 23:43

Březí 5:22 6:32 6:32 7:10 8:10 9:10 9:12 10:10 11:12 12:10 13:10 13:12 14:10 15:10 15:12 16:10 17:10 17:12 18:10 n 19:11 n 19:11 n 20:10 21:10 22:15 n 23:48

Dobré Pole x 5:24 x 6:34 x 6:34 × 7:12 x 8:12 x 9:12 p   x 10:12 p   x 12:12 x 13:12 p   x 14:12 x 15:12 p   x 16:12 x 17:12 p   x 18:12 n x 19:13 n x 19:13 n x 20:12 x 21:12 x 22:17 n x 23:50

Novosedly 5:43 6:39 6:39 7:17 8:17 9:17 9:18 10:17 11:18 12:17 13:17 13:18 14:17 15:17 15:18 16:17 17:17 17:18 18:17 n 19:18 n 19:18 n 20:17 21:17 22:22 n 23:55

Jevišovka x 5:45 x 6:42 x 6:42 x 7:19 x 8:19 x 9:19 p   x 10:19 p   x 12:19 x 13:19 p   x 14:19 x 15:19 p   x 16:19 x 17:19 p   x 18:19 n x 19:21 n x 19:21 n x 20:19 x 21:20 x 22:25 n x 23:58

Hrušovany n.Jev.-Šanov 5:52 6:49 6:49 7:26 8:26 9:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 13:26 14:26 15:26 15:26 16:26 17:26 17:26 18:26  19:28  19:28  20:26 21:27 22:32  0:05

Hrušovany n.Jev.-Šanov 4:53 5:53 6:02 6:53 6:53 7:28 8:27 9:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 13:27 14:27 15:27 15:27 16:27 17:27 17:27 18:27  19:29  19:38  20:27 22:33

Božice u Znojma 5:01 6:01 6:10 7:01 7:01 7:36 8:35 9:35 p   10:35 p   12:35 13:35 p   14:35 15:35 p   16:35 17:35 p   18:35 n p   n 19:46 n 20:35 22:41

Hodonice 5:10 6:10 6:19 7:10 7:10 7:45 8:44 9:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 13:44 14:44 15:44 15:44 16:44 17:44 17:44 18:44 n 19:45 n 19:55 n 20:44 22:50

Dyje x 5:13 x 6:14 x 6:23 x 7:14 x 7:14 x 7:49 x 8:48 x 9:48 p   x 10:48 p   x 12:48 x 13:48 p   x 14:48 x 15:48 p   x 16:48 x 17:48 p   x 18:48 n p   n x 19:59 n x 20:48 x 22:54

Znojmo 5:20 6:21 6:29 7:21 7:21 7:57 8:54 9:54 9:53 10:54 11:53 12:54 13:54 13:53 14:54 15:54 15:53 16:54 17:54 17:53 18:54  19:54  20:05  20:54 23:00

Znojmo 9:56 17:29

Znojmo-Nový Šaldorf 10:02 17:33

Šatov 10:08 17:39

www.arriva.cz
ArrivaCZ

 x  zastávka na znamení     nejede 24., 25., 31.XII.     nejede 24.XII.     jede v W, nejede 31.XII.     jede v E a 24.XII., 3.IV., 1., 8.V., 28.X., 17.XI., nejede 27.XII., 4.IV., 2., 9.V.   
  jede v E, X a 31.XII.     jede v E, X od 28.III. do 25.X.     jede v E a X od 28.III. do 26.IV. a od 5.IX. do 25.X., od 1.V. do 31.VIII. jede denně     jede v F do 22.III., od 28.III. do 25.X. jede v E a X, od 28.X. jede v X  
  jede v D a 23.XII., 2., 30.IV., 7.V., 27.X., 16.XI., nejede 26.XII., 3.IV., 1., 8.V.     jede v X od 29.III. do 25.X., nejede 3. – 5.IV., 1., 8.V., 5.VII., 27.IX.     jede v D, E a 23.XII., 2. – 5., 30.IV., 7.V., 5.VII., 27.IX., 27.X., 16.XI.



Platí od 14. 12. 2025Jízdní řád 246 Šatov – Břeclav

 x  zastávka na znamení     nejede 24., 25., 31.XII.     jede v W, nejede 31.XII.     jede v E, X nejede 24., 25.XII.     jede v E, X a 31.XII.     jede v E, X od 28.III. do 25.X.   
  jede v E a X od 28.III. do 26.IV. a od 5.IX. do 25.X., od 1.V. do 31.VIII. jede denně     jede v F do 22.III., od 28.III. do 25.X. jede v E a X, od 28.X. jede v X
  jede v D a 23.XII., 2., 30.IV., 7.V., 27.X., 16.XI., nejede 26.XII., 3.IV., 1., 8.V.     jede v @ a 2.I., 7.IV., 7.VII., 29.IX., 29.X., 18.XI., nejede 6.IV., 6.VII., 28.IX.  
  jede v E, X a 31.XII., nejede 24.XII.     jede v W, E a 26.XII., 3. – 5.IV., 1., 8.V., 5.VII., 27.IX., nejede 31.XII. 

www.arriva.cz
ArrivaCZ

Vlak 4501 4503 4543 4505 4507 4509 1361 4511 1363 4551 4513 4515 1365 4517 4519 1367 4553 4521 4523 1369 4555 4525 2723 4527 1371 4549 4529 4531 4561

$% %, $% $% ( ) ( $% ( $% ( ( $% * ( $% $% #$ (%

Šatov  10:45   17:47

Znojmo-Nový Šaldorf n 10:51 n x  17:53

Znojmo  10:56   17:58

Znojmo  4:04 4:58 5:34 5:56 6:56 7:59 8:00 8:59 10:00 10:59 11:59 12:00 12:59 13:59 14:00 14:59 15:59 16:00 16:59 17:59  18:00  18:59 19:10 21:06 23:06

Dyje n x 4:09 x 5:03 x 5:39 x 6:01 x 7:01 x 8:04 p    x 9:04 p    x 11:04 x 12:04 p x 13:04 x 14:04 p x 15:04 x 16:04 p x 17:04 x 18:04 n p n x 19:04 x 19:15 x 21:11 x 23:11

Hodonice n 4:14 5:13 5:44 6:11 7:11 8:09 8:10 9:09 10:10 11:09 12:09 12:10 13:09 14:09 14:10 15:09 16:09 16:10 17:09 18:09 n  18:10 n 19:09 19:20 21:16 23:16

Božice u Znojma n 4:23   5:22 5:53 6:20 7:20 8:18 p   9:18 p    11:18 12:18 p 13:18 14:18 p 15:18 16:18 p 17:18 18:18 n p n 19:19 19:29 21:25 23:25

Hrušovany n.Jev.-Šanov  4:30 5:29 6:00 6:26 7:27 8:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 12:25 13:25 14:25 14:25 15:25 16:25 16:25 17:25 18:25 n 18:25  19:26 19:36 21:32 23:33

Hrušovany n.Jev.-Šanov 4:31 5:30 6:02 6:27 7:29 8:28 8:28 9:29 10:28 11:29 12:28 12:28 13:29 14:28 14:28 15:29 16:28 16:28 17:29 18:28 n 18:28  19:29 19:40 21:32

Jevišovka x 4:37 x 5:36 x 6:08 x 6:33 x 7:35 x 8:34 p    x 9:35 p    x 11:35 x 12:34 p x 13:35 x 14:34 p x 15:35 x 16:34 p x 17:35 x 18:34 n p n x 19:35 x 19:46 x 21:38

Novosedly 4:41 5:40 6:12 6:40 7:38 8:37 p    9:38 p    11:38 12:37 p 13:39 14:37 p 15:38 16:37 p 17:38 18:37 n p n 19:39 19:49 21:42

Dobré Pole x 4:45 x 5:44 x 6:16 x 6:44 x 7:42 x 8:41 p    x 9:42 p    x 11:42 x 12:41 p x 13:42 x 14:41 p x 15:42 x 16:41 p x 17:42 x 18:41 n p n x 19:43 x 19:53 x 21:46

Březí 4:48 5:47 6:19 6:47 7:45 8:44 p    9:45 10:40 11:45 12:44 12:40 13:45 14:44 p 15:45 16:44 p 17:45 18:44 n p n 19:46 19:56 21:49

Mikulov na Moravě 4:54 5:53 6:28 6:53 7:53 8:51 8:46 9:53 10:46 11:15 11:53 12:51 12:46 13:53 14:51 14:46 15:15 15:53 16:51 16:46 17:15 17:53 18:53 n  18:46 n 19:52 20:05 21:54

Sedlec u Mikulova 4:59 5:59 6:33 6:58 7:59 8:58 p    9:59 p    11:21 11:59 12:58 p 13:59 14:58 p 15:21 15:59 16:58 p 17:21 17:59 18:59 n p n 19:59 20:11 22:00

Valtice 5:06 6:06 6:38 p   8:03 p    p    10:03 p    p    12:03 p p 14:03 p p p 16:03 p p p 18:03 p n p n 20:03 20:15 22:04

Valtice město 5:08 6:09 6:40 7:04 8:06 9:04 8:59 10:06 10:59 11:27 12:06 13:04 12:59 14:06 15:04 14:59 15:27 16:06 17:04 16:59 17:27 18:06 19:05 n 18:59 n 20:06 20:18 22:07

Boří Les 5:15 6:15 6:47 p    8:12 p  p    10:12 p    p    12:12 p p 14:12 p p p 16:12 p p p 18:12 p n p n 20:13 p 22:13

Břeclav 5:19 6:19 6:50 7:13 8:16 9:13 9:07 10:16 11:07 11:36 12:16 13:13 13:07 14:16 15:13 15:07  15:36 16:16 17:13 17:07  17:36 18:16 19:14  19:07  20:16 20:26 22:17

     Břeclav  19:15 n

     Podivín n x 19:23 n

     Brno hl. n.  19:53 n

Břeclav   17:58 22:34

Hrušky zastávka n p 22:41

Moravská Nová Ves n p 22:45

Lužice n p 22:49

Hodonín  18:13 22:54


